
„Uchwała nr 1/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 03 listopada 2015 roku 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia 

 

§ 1. 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych i § 34 Statutu Spółki, 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki pod firmą Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna 

postanawia wybrać Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia Spółki w osobie Pana 

Andrzeja Leganowicza  -------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

Prezes Zarządu Spółki Wojciech Mazur stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.674 

akcji, co stanowi 65,2 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów wynosi 

16.304.674, wobec czego Prezes Zarządu Spółki Wojciech Mazur stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.438 głosami „za”, 

przy 7.899.236 głosach „przeciw” i przy braku głosów „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

1/2015. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 „Uchwała nr 2/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 03 listopada 2015 roku 

w sprawie: powołania Marcina Rudzkiego na członka Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej 

 

§ 1. 

Działając na podstawie § 22 Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia wybrać 

Marcina Rudzkiego do składu Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.  ----------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.”  ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.295.677 

akcji, co stanowi 65,16% akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.295.677, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.389.029 głosami „za”, 

przy 7.906.648 głosów „przeciw” i przy braku głosów „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

2/2015. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

„Uchwała nr 3/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 03 listopada 2015 roku 

w sprawie: powołania Michała Dębskiego na członka Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej 



2 

 

 

§ 1. 

Działając na podstawie § 22 Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia wybrać 

Michała Dębskiego do składu Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.  ----------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.”  ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.295.673 

akcji, co stanowi 65,16% akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.295.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami „za”, 

przy 7.890.236 głosów „przeciw” i przy braku głosów „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

3/2015. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

„Uchwała nr 4/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 03 listopada 2015 roku 

w sprawie: powołania Łukasza Wojtkowiaka na członka Komisji Mandatowo-

Skrutacyjnej 

 

§ 1. 

Działając na podstawie § 22 Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia wybrać 

Łukasza Wojtkowiaka do składu Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.  --------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.”  ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20% akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.389.026 głosami „za”, 

przy 7.915.647 głosów „przeciw” i przy braku głosów „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

4/2015. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

„Uchwała nr 5/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 03 listopada 2015 roku 

w sprawie: powołania Andrzeja Gastołek na członka Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej 

 

§ 1. 

Działając na podstawie § 22 Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia wybrać 

Andrzeja Gastołek do składu Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.  ------------------------------------  



3 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.”  ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20% akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie nie przyjęło w głosowaniu tajnym 7.899.236 głosami 

„za”, przy 8.405.437 głosów „przeciw” i przy braku głosów „wstrzymujących się” Uchwały 

nr 5/2015.  --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

„Uchwała nr 6/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 03 listopada 2015 roku 

w sprawie: powołania Pawła Mordzińskiego na członka Komisji Mandatowo-

Skrutacyjnej 

 

§ 1. 

Działając na podstawie § 22 Regulaminu Obrad Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia wybrać 

Pawła Mordzińskiego do składu Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.  --------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.”  ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20% akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie nie przyjęło w głosowaniu tajnym 7.890.236 głosami 

„za”, przy 8.376.144 głosów „przeciw” i przy 29.293 głosach „wstrzymujących się” Uchwały 

nr 6/2015.  --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

„Uchwała nr 7/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 03 listopada 2015 roku 

w sprawie: powołania Andrzeja Gastołek do składu Komisji do sprawdzenia listy 

obecności 

 

§ 1. 

Działając na podstawie 410 § 2 Kodeksu Spółek Handlowych Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie postanawia wybrać Andrzeja Gastołek do składu Komisji do sprawdzenia listy 

obecności.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.”  ------------------------------------------------------  

 



4 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 8.571.279 

akcji, co stanowi 34,27% akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 8.571.279, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie nie przyjęło w głosowaniu tajnym 165.842 głosami 

„za”, przy 8.405.437 głosów „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwały nr 

7/2015. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

„Uchwała nr 8/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 03 listopada 2015 roku 

w sprawie: powołania Pawła Mordzińskiego do składu Komisji do sprawdzenia listy 

obecności 

 

§ 1. 

Działając na podstawie 410 § 2 Kodeksu Spółek Handlowych Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie postanawia wybrać Pawła Mordzińskiego do składu Komisji do sprawdzenia 

listy obecności.  ----------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.”  ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 8.571.279 

akcji, co stanowi 34,27% akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 8.571.279, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie nie przyjęło w głosowaniu tajnym 1.179.088 głosami 

„za”, przy 7.392.191 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwały nr 

8/2015. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

„Uchwała nr 9/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 03 listopada 2015 roku 

w sprawie: powołania Jarosława Sosnowskiego do składu Komisji do sprawdzenia listy 

obecności 

§ 1. 

Działając na podstawie 410 § 2 Kodeksu Spółek Handlowych Nadzwyczajne Walne 

Zgromadzenie postanawia wybrać Jarosława Sosnowskiego do składu Komisji do 

sprawdzenia listy obecności.  ------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.”  ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 8.571.279 

akcji, co stanowi 34,27% akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 8.571.279, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie nie przyjęło w głosowaniu tajnym 1.179.088 głosami 



5 

 

„za”, przy 7.392.191 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwały nr 

9/2015. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

„Uchwała nr 10/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: wniosków o usunięcie z porządku obrad pkt 6b) i 6c) 

 

§ 1. 

Działając na podstawie art. 409 § 2 Kodeksu Spółek Handlowych i § 24 Regulaminu Obrad 

Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna, Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie postanawia usunąć z porządku obrad sprawy: z pkt „6b) powzięcie 

uchwał w sprawie powołania w skład Rady Nadzorczej Chemoservis - Dwory S.A.” oraz z pkt 

„6c) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Rady Nadzorczej spółki 

Chemoservis-Dwory S.A. oraz wybór Rady Nadzorczej spółki Chemoservis-Dwory S.A. w 

drodze głosowania oddzielnymi grupami” i zaniechać rozpatrywania tych spraw.  --------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.”  -----------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia Spółki stwierdził, że oddano ważne głosy z  

16.291.673 akcji, co stanowi 65,15 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych 

głosów wynosi 16.291.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, 

że Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami 

„za”, 7.899.236 głosami „przeciw” i  przy braku głosów „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

10/2015.  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

„Uchwała nr 11/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: przyjęcia porządku obrad 

 

§ 1. 

Działając na podstawie § 34 Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co 

następuje: ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

Nadzwyczajne Walne Zgromadzeni przyjmuje następujący porządek obrad: ----------------------  

1. Otwarcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. ----------------------------------  

2. Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. ---------------------  

3. Sporządzenie listy obecności. ---------------------------------------------------------------------  

4. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia i jego 

zdolności do podejmowania uchwał. ------------------------------------------------------------  

5. Przyjęcie porządku obrad. ------------------------------------------------------------------------  

6. Powzięcie uchwał w sprawie:  -------------------------------------------------------------------  

a. Przyjęcia rezygnacji Członka Rady Nadzorczej Chemoservis - Dwory S.A.; ---------  



6 

 

b. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej spółki 

Chemoservis-Dwory S.A; 

7. Zamknięcie obrad Walnego Zgromadzenia. ----------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami „za”, 

przy 7.899.236 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwały nr 

11/2015. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

„Uchwała nr 12/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: przyjęcia rezygnacji Członka Rady Nadzorczej Chemoservis-Dwory Spółka 

Akcyjna 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki przyjmuje rezygnację Pana Tomasza Mazur z 

udziału Radzie Nadzorczej, złożona w dniu 01 października 2015 roku. ----------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 16.294.673 głosami „za”, 

przy 10.000 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwałę nr 12/2015. 

 

„Uchwała nr 13/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: zmian w składzie Rady Nadzorczej Chemoservis-Dwory S.A 
 

§ 1. 

Działając na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Spółki i oraz art. 385 § 1 Kodeksu Spółek 

handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie odwołuje Andrzeja Gastołek ze składu Rady 

Nadzorczej. ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 



7 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami „za”, 

przy 7.899.236 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

13/2015. 

 

„Uchwała nr 14/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: zmian w składzie Rady Nadzorczej Chemoservis-Dwory S.A 
 

§ 1. 

Działając na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Spółki i oraz art. 385 § 1 Kodeksu Spółek 

handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie odwołuje Edwarda Sosnowskiego ze składu 

Rady Nadzorczej. --------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami „za”, 

przy 7.899.236 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

14/2015. 

 

„Uchwała nr 15/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: zmian w składzie Rady Nadzorczej Chemoservis-Dwory S.A 

 

§ 1. 

Działając na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Spółki i oraz art. 385 § 1 Kodeksu Spółek 

handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie odwołuje Marka Wróblewskiego ze składu 

Rady Nadzorczej. --------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami „za”, 

przy 7.899.236 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

15/2015. 



8 

 

„Uchwała nr 16/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: zmian w składzie Rady Nadzorczej Chemoservis-Dwory S.A 
 

§ 1. 

Działając na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Spółki i oraz art. 385 § 1 Kodeksu Spółek 

handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie odwołuje Andrzeja Rusek ze składu Rady 

Nadzorczej. ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami „za”, 

przy 7.899.236 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

16/2015. 

 

„Uchwała nr 17/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: zmian w składzie Rady Nadzorczej Chemoservis-Dwory S.A 
 

§ 1. 

Działając na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Spółki oraz art. 385 § 1 Kodeksu Spółek 

handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana Andrzeja Janiaka w skład 

Rady Nadzorczej. --------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami „za”, 

przy 7.899.236 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

17/2015. 

 

„Uchwała nr 18/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: zmian w składzie Rady Nadzorczej Chemoservis-Dwory S.A 
 



9 

 

§ 1. 

Działając na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Spółki oraz art. 385 § 1 Kodeksu Spółek 

handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana Jarosława Lisiewicza w 

skład Rady Nadzorczej. -------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami „za”, 

przy 7.899.236 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

18/2015. 

 

„Uchwała nr 19/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: zmian w składzie Rady Nadzorczej Chemoservis-Dwory S.A 
 

§ 1. 

Działając na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Spółki oraz art. 385 § 1 Kodeksu Spółek 

handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana Tomasza Mazur w skład 

Rady Nadzorczej. --------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami „za”, 

przy 7.899.236 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

19/2015. 

 

„Uchwała nr 20/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: zmian w składzie Rady Nadzorczej Chemoservis-Dwory S.A 
 

§ 1. 

Działając na § 24 ust. 1 Statutu Spółki oraz art. 385 § 1 Kodeksu Spółek handlowych 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana Dariusza Zych w skład Rady Nadzorczej.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 



10 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami „za”, 

przy 7.899.236 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

20/2015. 

 

„Uchwała nr 21/2015 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu 

z dnia 3 listopada 2015 roku 

w sprawie: zmian w składzie Rady Nadzorczej Chemoservis-Dwory S.A 
 

§ 1. 

Działając na podstawie § 24 Statutu Spółki oraz art. 385 § 1 Kodeksu Spółek handlowych 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana Tomasza Pańczyk w skład Rady 

Nadzorczej. ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.” ------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że oddano ważne głosy z 16.304.673 

akcji, co stanowi 65,20 % akcji w kapitale zakładowym, łączna liczba ważnych głosów 

wynosi 16.304.673, wobec czego Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjęło w głosowaniu tajnym 8.405.437 głosami „za”, 

przy 7.899.236 głosach „przeciw” i przy 0 głosach „wstrzymujących się” Uchwałę nr 

21/2015. 


